Termine Pfarre Deutschfeistritz
18. — 25. Janner 2026

SONNTAG
18

2. Sonntag im
Jahreskreis

MONTAG
19

DIENSTAG
20

MITTWOCH
21

DONNERSTAG
22

FREITAG
23

SAMSTAG
24

SONNTAG
25

3. Sonntag im
Jahreskreis

09:45

08:00

08:00
16:30

09:00

17:30
18:00

09:45

HI. Messe Franziskuskapelle, Deutschfeistritz
e VVon den Familien fur + Sieglinde Untersteiner

Kanzleistunden Pfarramt Deutschfeistritz
Kanzleistunden Pfarramt Deutschfeistritz
JS-Stunde Pfarrkirche Deutschfeistritz
Kindertreff Pfarrsaal Deutschfeistritz
Rosenkranz Kirche St. Margarethen Peggau
Wortgottesdienst Kirche St. Margarethen Peggau
Okumenischer Gottesdienst Franziskuskapelle, Deutschfeistritz

e In Gedenken an + Franz Hoscher zum 30. Todestag von den Kindern



