

Termine Pfarre Deutschfeistritz

18. – 25. Jänner 2026

SONNTAG 18 2. Sonntag im Jahreskreis	09:45	Hi. Messe • Von den Familien für + Sieglinde Untersteiner	Franziskuskapelle, Deutschfeistritz
MONTAG 19	08:00	Kanzleistunden	Pfarramt Deutschfeistritz
DIENSTAG 20	08:00	Kanzleistunden	Pfarramt Deutschfeistritz
	16:30	JS-Stunde	Pfarrkirche Deutschfeistritz
MITTWOCH 21	09:00	Kindertreff	Pfarrsaal Deutschfeistritz
DONNERSTAG 22			
FREITAG 23			
SAMSTAG 24	17:30	Rosenkranz	Kirche St. Margarethen Peggau
	18:00	Wortgottesdienst	Kirche St. Margarethen Peggau
SONNTAG 25 3. Sonntag im Jahreskreis	09:45	Ökumenischer Gottesdienst • In Gedenken an + Franz Hoscher zum 30. Todestag von den Kindern	Franziskuskapelle, Deutschfeistritz